DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do REQ Nº 3288/2025 –
requerimento de urgência para apreciação do PLP 163/2025, ocorrida
na sessão da Câmara dos Deputados de 10 de setembro de 2025,
votei NÃO, mas, por falha do sistema, meu voto não foi computado.
Peço assim a inclusão do meu voto no sistema.

Sala das sessões, 10 de setembro de 2025

Deputada Daniela Reinehr

PL/SC

*C
D2

55
31

54
66

50
0*

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

09
/2

02
5

17
:2

2:
02

.7
67

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
LP

 1
63

/2
02

5

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniela Reinehr
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD255315466500